Serie 2000 Distributori ed Elettrodistributori
2.111
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori 5/2
Taglia 10 mm LINE
Serie 2100
2.112
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori 5/2Taglia 10 mm LINESerie 2100_IT_2012Distributori 5/2 - Taglia 10 mm LINEPneumatico - Molla
Distributori 5/2Taglia 10 mm LINEPneumatico - Differenziale
Distributori 5/2Taglia 10 mm LINEPneumatico - Pneumatico
Pneumatico - Molla
Codice di ordinazione
2115.52.00.19
Peso gr. 30
 Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Pneumatico - Differenziale
Codice di ordinazione
2115.52.00.16
Peso gr. 28
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Pneumatico - Pneumatico
Codice di ordinazione
2115.52.00.18
Peso gr. 30
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Serie 2100 Distributori 5/2
Taglia 10 mm LINE
2.113
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori 5/2Taglia 10 mm LINESolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Distributori 5/2Taglia 10 mm LINESolenoide - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
2115.52.00.a.t
a
AZIONAMENTO
39 = Solenoide - Molla
36 = Solenoide - Differenziale
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
Peso gr. 42
 Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 40
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
2115.52.00.35.t
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
Peso gr. 52
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Distributori ed Elettrodistributori 5/3
Taglia 10 mm LINE
Serie 2100
2.114
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm LINESerie 2100_IT_2012Distributori ed Elettrodistributori 5/3 - Taglia 10 mm LINEPneumatico  - Pneumatico
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm LINEMicrosolenoide - Microsolenoide
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
2115.53.f.18
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
Peso gr. 32
Pressione minima di pilotaggio 2,5
bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5 M5
Microsolenoide - Microsolenoide
Codice di ordinazione
2115.53.f.35.t
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
Peso gr. 54
Pressione minima di pilotaggio 2,5
bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5 M5
Serie 2100 Distributori 5/2
Taglia 10 mm FLAT
2.115
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori 5/2Taglia 10 mm FLATSerie 2100_IT_2012Distributori 5/2 - Taglia 10 mm FLATPneumatico - Molla
Distributori 5/2Taglia 10 mm FLATPneumatico  - Differenziale
Distributori 5/2Taglia 10 mm FLATPneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla
Codice di ordinazione
2135.52.00.19
Peso gr. 32
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Pneumatico  - Differenziale
Codice di ordinazione
2135.52.00.16
Peso gr. 30
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
2135.52.00.18
Peso gr. 32
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Elettrodistributori 5/2
Taglia 10 mm FLAT
Serie 2100
2.116
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrodistributori 5/2Taglia 10 mm FLATSerie 2100_IT_2012Elettrodistributori 5/2 - Taglia 10 mm FLATSolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori 5/2Taglia 10 mm FLATSolenoide - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
2135.52.00.a.t
a
AZIONAMENTO
39 = Solenoide - Molla
36 = Solenoide - Differenziale
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 38
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 36
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm) connessioni di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
2135.52.00.35.t
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 50
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm) connessioni di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5 M5
Serie 2100 Distributori ed Elettrodistributori 5/3
Taglia 10 mm FLAT
2.117
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm FLATSerie 2100_IT_2012Distributori ed Elettrodistributori 5/3 - Taglia 10 mm FLATPneumatico  - Pneumatico
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm FLATMicrosolenoide - Microsolenoide
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
2135.53.f.18
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
Peso gr. 28
Pressione minima di funzionamento 2
bar
Per la quota "A" vedi codice di ordina-
zione
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5 M5
Microsolenoide - Microsolenoide
Codice di ordinazione
2135.53.f.35.t
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 52
Pressione minima di pilotaggio 2,5
bar
Per la quota "A" vedi codice di ordina-
zione
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura di esercizio
°C
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5 M5
Distributori 5/2
Taglia 10 mm BASE
Serie 2100
2.118
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori 5/2Taglia 10 mm BASESerie 2100_IT_2012Distributori 5/2 - Taglia 10 mm BASEPneumatico - Molla
Distributori 5/2Taglia 10 mm BASEPneumatico  - Differenziale
Distributori 5/2Taglia 10 mm BASEPneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla
Codice di ordinazione
2141.52.00.19
Peso gr. 24
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5
Pneumatico  - Differenziale
Codice di ordinazione
2141.52.00.16
Peso gr. 22
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
2141.52.00.18
Peso gr. 26
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5
Serie 2100 Elettrodistributori 5/2
Taglia 10 mm BASE
2.119
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrodistributori 5/2Taglia 10 mm BASESerie 2100_IT_2012Elettrodistributori 5/2 - Taglia 10 mm BASESolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori 5/2Taglia 10 mm BASESolenoide - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
2141.52.00.a.t
a
AZIONAMENTO
39 = Solenoide - Molla
36 = Solenoide - Differenziale
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 38
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 36
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
2141.52.00.35.t
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 48
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 250 2,5
Distributori ed Elettrodistributori 5/3
Taglia 10 mm BASE
Serie 2100
2.120
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm BASESerie 2100_IT_2012Distributori ed Elettrodistributori 5/3 - Taglia 10 mm BASEPneumatico  - Pneumatico
Distributori ed Elettrodistributori 5/3Taglia 10 mm BASEMicrosolenoide - Microsolenoide
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
2141.53.f.18
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
Peso gr. 28
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5
Microsolenoide - Microsolenoide
Codice di ordinazione
2141.53.f.35.t
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
t
TENSIONE MICROSOL.
01=12 VDC conn.90° led
21=12 VDC conn. linea led
02=24 VDC conn. 90° led
22=24 VDC conn. linea led
11=12 VDC conn.90° led
rovesciata
31=12 VDC conn. linea led
rovesciata
12=24 VDC conn. 90° led
rovesciata
32=24 VDC conn. linea led
rovesciata
91=12 VDC per connessione
multipolare rovesciata
92=24 VDC per connessione
multipolare rovesciata
Peso gr. 52
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento
max. (bar)
Temperatura di esercizio °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/
min)
Diametro nominale di passaggio
(mm)
Aria filtrata
e lubrificata o non 7 -5 ÷ +50 180 2,5
Serie 2100 Accessori
Taglia 10 mm
2.121
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
AccessoriTaglia 10 mmSerie 2100_IT_2012_AccessoriAccessori - Taglia 10 mmBase Modulare per valvole versione "BASE"
AccessoriTaglia 10 mmBase Modulare per valvole versione "FLAT"
AccessoriTaglia 10 mmTerminale di ingresso destro
AccessoriTaglia 10 mmTerminale di ingresso sinistro
AccessoriTaglia 10 mmPiastra di chiusura
Base Modulare per valvole versione "BASE"
Codice di ordinazione
214v.01
v
VARIANTI
0=uscite senza cartucce
4=uscite con cartuccia tubo Ø4
5=uscite con cartuccia M5
6=uscite con cartuccia tubo Ø6
7=uscite con cartuccia M7x1
Peso gr. 22
Base Modulare per valvole versione "FLAT"
Codice di ordinazione
2130.01
Peso gr. 28
Terminale di ingresso destro
Codice di ordinazione
2140.02
Peso gr. 18
Terminale di ingresso sinistro
Codice di ordinazione
2140.03
Peso gr. 18
Piastra di chiusura
Codice di ordinazione
2130.00
Peso gr. 7
Accessori
Taglia 10 mm
Serie 2100
2.122
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
AccessoriTaglia 10 mmBlocchetto di alimentazione intermedio
AccessoriTaglia 10 mmAdattatore per guida DIN
AccessoriTaglia 10 mmCartucce per base
AccessoriTaglia 10 mmTappo diaframma
Blocchetto di alimentazione intermedio
Codice di ordinazione
2130.10
Peso gr. 12
da montare al posto di una valvola
Adattatore per guida DIN
Codice di ordinazione
2130.16
Peso gr. 6
Cartucce per base
Codice di ordinazione
2100.v
v
VARIANTI
031M = cartuccia tubo Ø4
033M = cartuccia M5
034M = cartuccia M7x1
035M = cartuccia cieca
036M = cartuccia tubo Ø6
Peso gr. 5
Tappo diaframma
Codice di ordinazione
2130.17
Peso gr. 6
Serie 2100 Connessioni multipolari
Taglia 10 mm
2.123
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Connessioni di alimentazione multipolari
Taglia 10 mm
Serie 2100
2.124
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Connessioni di alimentazione multipolariTaglia 10 mmSerie 2100_IT_2012_Connessioni di alimentazioneConnessioni di alimentazione multipolari - Taglia 10 mmModulo per connessione 4 postiModulo per connessione 2 posti
Connessioni di alimentazione multipolariTaglia 10 mmConnettore ponte IP65 - 37 poliConnettore ponte IP65 - 25 poli
Connessioni di alimentazione multipolariTaglia 10 mmTappo di chiusuraPiastra di sostegno multipolare
Connessioni di alimentazione multipolariTaglia 10 mmCavo a posa mobile in linea con connettore IP40
Connessioni di alimentazione multipolariTaglia 10 mmCavo a posa mobile in linea ed a 90° con connettore IP65
Modulo per connessione 4 posti Codice di ordinazione Modulo per connessione 2 posti
2100.p.t
p
POSTI
04 = 4 Posti
02 = 2 Posti
t
TIPOLOGIA
00=SX IP40-PNP
02=SX IP40-PNP con diodo
di protezione
10=SX IP65-PNP
12=SX IP65-PNP con diodo
di protezione
01 =DX IP40-PNP
03=DX IP40-PNP con diodo
di protezione
11=DX IP65-PNP
13=DX IP65-PNP con diodo
di protezione
Peso gr. 35 Peso gr. 20
Connettore ponte IP65 - 37 poli Connettore ponte IP65 - 25 poli
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
2100.37.10 2100.25.10
Peso gr. 120 - La protezione IP65 si
ottiene con il cavo Pneumax IP65
Peso gr. 40 - La protezione IP65 si ot-
tiene con il cavo Pneumax IP65
Tappo di chiusura Piastra di sostegno multipolare
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
2100.00 2130.50
Peso gr. 4 Peso gr. 5
Cavo a posa mobile in linea con connettore IP40
Codice di ordinazione
2400.t.l.00
t
CONNETTORE
25 = 25 poli
37 = 37 Poli
l
LUNGHEZZA CAVO
03 = 3 metri
05 = 5 metri
10 = 10 metri
Cavo a posa mobile in linea ed a 90° con connettore IP65
Codice di ordinazione
2400.t.l.c
t
CONNETTORE
25 = 25 poli
37 = 37 Poli
l
LUNGHEZZA CAVO
03 = 3 metri
05 = 5 metri
10 = 10 metri
c
CONNETTORE
10 = In linea
90 = a 90°
Serie 2100 Connessioni multipolari
Collegamenti elettrici
2.125
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso